



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Minke Holding ApS

Orionsvej 22A, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 27147488

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2019

Elisabet Vanda Villadsen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minke Holding ApS

Orionsvej 22A

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27147488

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jesper Minke Stougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier/ anparter i tilknyttede selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.534 t.kr. mod 1.516 t.kr. i 2017/18. Egenkapitalen udviser pr. 30.09.2019 3.134 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.500)	(21.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.582.085	1.543.388
Andre finansielle omkostninger	1	(49.833)	(13.208)
Resultat før skat		1.521.752	1.508.555
Skat af årets resultat	2	12.078	7.069
Årets resultat		1.533.830	1.515.624
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.400.000
Overført resultat		533.830	115.624
Resultatdisponering		1.533.830	1.515.624

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.570.680	3.388.595
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.000	0
Finansielle aktiver	3	3.714.680	3.388.595
Anlægsaktiver		3.714.680	3.388.595
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		456.108	420.344
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
Tilgodehavender		456.108	570.344
Likvide beholdninger		300	796
Omsætningsaktiver		456.408	571.140
Aktiver		4.171.088	3.959.735

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.945.680	1.463.595
Overført overskud eller underskud		63.079	11.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.400.000
Egenkapital		3.133.759	2.999.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.713	488.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249	379
Skyldig selskabsskat		444.030	457.163
Anden gæld		2.337	3.285
Kortfristede gældsforpligtelser		1.037.329	959.806
Gældsforpligtelser		1.037.329	959.806
Passiver		4.171.088	3.959.735

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.463.595	11.334	1.400.000	2.999.929
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	482.085	51.745	1.000.000	1.533.830
Egenkapital ultimo	125.000	1.945.680	63.079	1.000.000	3.133.759

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.035	10.032
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	31.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.798	3.176
	49.833	13.208

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(12.078)	(7.053)
Ændring af udskudt skat	0	(16)
	(12.078)	(7.069)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	525.000	0
Tilgange	0	25.000
Kostpris ultimo	525.000	25.000
Opskrivninger primo	2.863.595	0
Andel af årets resultat	1.582.085	0
Udbytte	(1.400.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.045.680	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.570.680	25.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
